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PLANIMETRIA E SHESHIT TEK PALLATET 502, 503, 504 LAGJJA "11 NENTORI" 7
ZK 8525 EL; K - 9, NR. PASURIE 22/398

\
S\

22/358

ey

TE DHENAT E PROJEKTIT

Sipérfage totale

Sipérfage sheshesh me pllaka
Sipérfage me beton té férkuar
Bordura betoni 15x35 cm
Kuneté betoni

Bordura monolite 10x30 cm

3y 99 /398 Shtylla ndrigimi

22/371

! 22/124—ND

974 m2

= 892 m?

82 m?
221 ml
82 ml
282 ml
5 copé

22/3

22 /

22

22

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Néntori"

RISH:| PERSHKRIML | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

oA
ark/Marvis Avllazagaj ~—__ 7"—\7

\

A
W
Pérgjegjés f ,}'/ \
ing/Arian Baku

1
PROJEKTUES:

Lic. A. 11491

ark, Valbona Lufta éd/ﬁ"

ing. Arian Baku } Lic. K.1800/2

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

PROJEKTE

Sistemimi i sheshit tek pallatet 502, 503, 504
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e sheshit tek pallatet 502, 503 dhe
504

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLGI:
1:250 Shkurt 2023 Soktori Projektimt| Sekdori Projekdimi]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:




SISTEMIMI' | SHESHIT TE PALLATEVE 501,502,503,504 NE LAGJEN

"11 NENTORI".

PLANSISTEMIMI

%"= Shifim i sheshit ne hyrie le poliatit
me balon te ferkuar.

Shitimi holugieve dhe
ne hyfje te polateve me

otV

[T serdure me baton te ferhuar,

E| Sistermini | sheshil me plaka,

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

LAGJA "11 NENTORI".

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERsHKRIMI | Jvea: Joara
FAZA E PROJEKTIT ©
PROJEKTI ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN
\ Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasanigov.al
\\ vieb: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
‘DREJTORWA :

AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes
ing. Arian Baku

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

e L
- .

Sektori Projektimit

4

LicK18002 )7

ing.Arian Baku

ark.Ester Toni

. 17

Y,

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191
Ingt EliorMihali | =75 /
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertiml 1 projektit: Sistemimli | sheshit te pallateve
| 501,502,503,504 ne lagjen "11 Nentori™.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri e sheshit te pallateve.

SHKALLA A3
1:250

DATA: VIZATOL

s_hkru[tznza | Seklori Projektimit Sektori Projektimit

'KONTROLLOL: |

'PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

|FLETANR: 1




SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATEVE 501,502,503,504 NE LAGJEN "11 NENTORI".

PLANIMETRIA E SISTEMIMIT TE UJERAVE TE BARDHA.

*| shifim i sheshil ne hyie te palkalit
me baton le ferkuar.

Shiir i lroluareve dhe sheshe:
ne hyris [e pollaleve me belon (e ferk

5] Sistermiml i shashil me pllaka.

I:l Bordure me beton fe lerkuor,
e et b ol

D Sisternimni [ sheshit me plioka.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

LAGJA "11 NENTORI",

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: JoaTa
FAZAE PROJEKTIT ©
PROJEKTI ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN
\ Riuga."Qemal Stafa"
Lagja,"Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
wieb: wvaw.elbasani.gov.al

MVESTIOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes
ing. Arian Baku

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

(/?—*'—Tf

—

Sektori Projektimit

o
" ing.Arian Baku LicK,1800i2 /7
ark.Ester Toni s W

- Y

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191 Uz[

N

Ing.t. Elior Mihali e |
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi | projektit: Sistemimi 1 sheshit te pallateve
501,502,503,504 ne lagjen “11 Nentorl".

EMERTIMI | FLETES:
Planimetrl e poziclonimit te P.U.B dhe P.U.Z.

[SHKALLA AZ: DATA: VIZATOL: KONTROLLOJ:
1:250 Shkurt 2023 Seklori Projektimit Seklori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA NR: 1




SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATEVE 501,502,503,504 NE LAGJEN "11 NENTORI".

PLANIMETRIA E NDRICIMIT RRUGOR.

i R—
‘. Kabell fugie 410
| gi F20m

18

", Shiim i sheshit ne hyde te polialit
me bslon Iz letkuar.

Shtrirn Hroluareve dhe sheshey
ne hyije fe palaleve me belon fe

Lobell fugie 4410

I=18m

_Fobell fugle 4410
I=2Tm

Vbl fugs 4x10
[=20m

[T Borduie me beton e farkuar.
f

Sistemimi i sheshit me pliako.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

LAGJA "11 NENTORI".

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdit.

risH: [persHkrir | [nea: Joara
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasanigov.al
web: wvav.elbasanl.gov.al

| INVESTITOR:

" DREJTORIA :

'Seklori Projektimit

BASHKIA ELBASAN

AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes
ing. Arian Baku

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

-

1 't’*
AL
¥/l

I

ing.Arian Baku Lic.K._1‘800I2

ark.Ester Toni a2
7 I

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

P oWl |

Ing.t Gentiana Kerri LieT.1191 & "('
Ing.t. Elior Mihali <Z2i\
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertiml | projektit: Sistemimi | sheshit te pallateve
501,502,503,504 ne lagjen "11 Nentorl".

EMERTIMI | FLETES:

Plonimetrl e linJave te ndricimlt ne sheshin e pallateve.

SHKALLA A3, | DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:250 Shkurt 2023 | Seklori Projektimit _ Sektori Projektimil
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA NR: 1




DETAJE TIP

Bordure betoni e parafabrikuar

20x30 cm

Beton i ferkuar per trotuaret

20

40

"1

DETAJE TE PUSETAVE TE UJRAVE TE BARDHA H=1M

- Puseta me dimensione 40 x 40 cm me kapak zgare hekuri 50 x 50 cm

Kuota e bordures

Kapak gize 50x50cm.

P E

D\

N

50

Puseta e ujrave te bardha 40x40

Nenshtresat e bordures

100

Kuneta e rruges (b=40cm)

me kapak zgare hekuri 50x50cm

Muret e betonit te pusetes se ujrave te bardha

Shtrese betoni (10cm)

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: SHESHI PARA PALLATIT
502.503.,504
LAGJIA 11 NENTORI, RAJONI 4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

ristt: [Perstikam|

Jnea: Joara
FAZA E PROJERTIT:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvnv.elbasani.gov.al

PROJEKTI ZBATIMIT
I

MVESTIOR: BASHKIA ELBASAN

Shtrese rere t=7cm nen pusete

60

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing.Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj
p—

ekitori Projekiimit

ark.Marvis Avllazagaj 4
Ing.Arian Baku R i
Ing.-Valbona Lufta S, O\
Ing.Teuta Tepelena | SVl 4

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191
Ing.t. Elior Mihali
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi i projektit:SHTRIM ME PLLAKA BETONI TE
PARAPERGATITURA TE SHESHIT TE PALLATIT 502,503,504

EMERTIMI | FLETES:
Detajet te pusetes se ujrave te bardha

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL; KONTROLLOIL:
1:1000 Shkurt2023  |Sektori Projektimit Sektori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
FLETA NR: 1




'DETAJE TIP

Borduré e monolite 1
Kuneté betoni b=40cm

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4, PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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ADRESA: SHESHI PARA PALLATIT
502.503.,504

LAGJIA 11 NENTORI, RAJONI 4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: 1PERSHKRIMI : |NGA: I DATA:

FAZA £ PROJERTIT .
PROJEKTI ZBATIMIT

Pllaka betonele 6¢cm

Shiresé rére 2 cm

Shtresé betoni C20/25 10cm + diopad

zgare hekuri @6 mm kuadrat 15x15cm

Tabani natyra

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese™
+35554400152
email: bashkiaglbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

MESTTOR BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor

ing.Arian Baku ark. Marvis ﬁ;}lazaga'

Sektori Projektimit

ark,Marvis Avllazagaj \ &
Ing.Arian Baku A s
Ing.Valbona Lufta = 4
Ing.Teuta Tepelena 1o\

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191
Ing.t. Elior Mihali
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi i projektit:SHTRIM ME PLLAKA BETONI TE
PARAPERGATITURA TE SHESHIT TE PALLATIT 502,503,504

EMERTIMI | FLETES:
Detajet te rruges

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL
1:1000 Shkurt 2023 Sekiori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETANR: 1




DETAJE TIP

PUSETA B/ARME ME DIMENSIONE |.25 X

EUOTA E TOKES

I l

KAPAK MATALIK
PER MBULIM

.25 X 1.5M

PLLAKA B/ARME
=
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7GJATE GJITHE PERIMETRIT

A

BETON M-200

@l2coo 20 cM.

SHTRESE BETONI |0 CM.
SHTRESE ZHAVORI |0 cM.

PRERJA A-A E PUSETES

@ 6CDO 25 CM.
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JATE GJITHE PERIMETRIT

KAPAK METALIK RRETHOR | CILI
KAPET ANASH ME MENTESHA

@12 cpo 25 cM.

e //
1 7
i \ Versy
i e iy Sl

P g

VERTIKALISHT

2016

@12 cpo 25 CM.

NE DY DREJTIMET
L = 505 cM.

ARMIMI | PLLAKES SE PUSETES

016

2 CDO 8 CM.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: SHESHI PARA PALLATIT
502.503.,504

LAGJIA 11 NENTORI, RAJONI 4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IPERSHKRI?-’“ !| |NGR | DATA:
FAZA £ PROJERTTT -

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvav.elbasani.gov.al

PROJEKTI ZBATIMIT
\ Ie
\\
%

@ 6 cbo 25 CM.

GJATE GJITHE PERIMETRIT
L=650ML.

216

WESTTOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing.Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj
P
Q_______' .
Seklori Projekiimit
ark.Marvis Avllazagaj \ _f}\
Ing.Arian Baku ik
Ing.Valbona Lufta — o &1
Ing.Teuta Tepelena LCVAY
i

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic. T.1191
Ing.t. Elior Mihali
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi i projektit:SHTRIM ME PLLAKA BETONI TE
PARAPERGATITURA TE SHESHIT TE PALLATIT 502,503,504

EMERTIMI | FLETES:
Detajet te puseles se ujrave te zeza

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL

1:1000 Shkurt 2023 Sektori Projeimit Seklori Projekimil

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

|FLETANR: 1




